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ACP Petit Parc. Rue du Château des 4 Seigneurs 4  - 5020 FLAWINNE. 
BCE : 0600.859.273

Décompte des charges par copropriétaire

Copropriétaire : Monsieur VIEUTEMPS
Période : du 01-09-2022 au 31-08-2023

Votre situation comptable pour l'exercice Exercice 2022-2023, DECOMPTES INCLUS, fait état
d'un solde de :

27,21€ en votre faveur

Ce montant représente votre solde en fin d'exercice.

Ces décomptes vous renseignent une quote-part "occupant" et une quote-part "copropriétaire". Ces
quotes-parts vous sont données à titre informatif et n'engagent en rien la responsabilité du syndic.
Il vous revient de les contrôler en fonction de vos baux et des accords particuliers passés avec vos
locataires.
Il vous revient également, le cas échéant, de payer la totalité de la somme due à l'ACP sur le compte
BE69 0689 3047 7678, et de vous arranger ensuite avec vos locataires pour qu'ils puissent vous
rembourser.

Nous restons à votre entière disposition et vous prions de croire en notre sincèreconsidération.
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Détail de votre situation comptable au jour de clôture de l'exercice comptable :
(ne tient donc pas compte des appels et paiements effectués après la date de clôture)

Date Infos Débit Crédit Solde Extrait
Ancien solde -341,24€

01-09-22 Appel provisionnel septembre 2022 191,37€ -149,87€
01-09-22 Fonds de réserve général septembre 2022 8,09€ -141,78€
02-09-22 Versement : Charges Masuy - Residence Petit Parc 190,45€ -332,23€ 2022/049-004
01-10-22 Appel provisionnel octobre 2022 191,37€ -140,86€
01-10-22 Fonds de réserve général octobre 2022 8,09€ -132,77€
03-10-22 Versement : Charges Masuy - Residence Petit Parc 190,45€ -323,22€ 2022/055-002
01-11-22 Appel provisionnel novembre 2022 191,37€ -131,85€
01-11-22 Fonds de réserve général novembre 2022 8,09€ -123,76€
02-11-22 Versement : Charges Masuy - Residence Petit Parc 190,45€ -314,21€ 2022/064-002
01-12-22 Appel provisionnel décembre 2022 191,37€ -122,84€
01-12-22 Fonds de réserve général décembre 2022 8,09€ -114,75€
02-12-22 Versement : Charges Masuy - Residence Petit Parc 190,45€ -305,20€ 2022/071-001
01-01-23 Appel provisionnel janvier 2023 191,37€ -113,83€
01-01-23 Fonds de réserve général janvier 2023 8,09€ -105,74€
01-02-23 Appel provisionnel février 2023 191,37€ 85,63€
01-02-23 Fonds de réserve général février 2023 8,09€ 93,72€
01-03-23 Appel provisionnel mars 2023 191,37€ 285,09€
01-03-23 Fonds de réserve général mars 2023 8,09€ 293,18€
01-04-23 Appel provisionnel avril 2023 191,37€ 484,55€
01-04-23 Fonds de réserve général avril 2023 8,09€ 492,64€
01-05-23 Appel provisionnel mai 2023 191,37€ 684,01€
01-05-23 Fonds de réserve général mai 2023 8,09€ 692,10€
16-05-23 Versement : Acp petit parc vieutemps 692,10€ 0,00€ 2023/035-001
01-06-23 Appel provisionnel juin 2023 191,37€ 191,37€
01-06-23 Fonds de réserve général juin 2023 8,09€ 199,46€
02-06-23 Versement : ACP petit parc vieutemps 200,00€ -0,54€ 2023/038-002
01-07-23 Appel provisionnel juillet 2023 191,37€ 190,83€
01-07-23 Fonds de réserve général juillet 2023 8,09€ 198,92€
03-07-23 Versement : ACP petit parc vieutemps 200,00€ -1,08€ 2023/042-002
01-08-23 Appel provisionnel août 2023 191,37€ 190,29€
01-08-23 Fonds de réserve général août 2023 8,09€ 198,38€
02-08-23 Versement : ACP petit parc vieutemps 200,00€ -1,62€ 2023/052-002
31-08-23 Décompte 01-09-2022 - 31-08-2023 25,59€ -27,21€

2393,52€ 2079,49€ -27,21€
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Détail de vos décomptes par lot :

Lot : Appart 2
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 256,95€ 212 / 992 54,91€ (P): 0,00€

(O): 54,91€
Contrôle périodique ascenseur 119,51€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€

Contrat d'entretien ascenseurs 1093,01€ 212 / 992 233,59€ (P): 0,00€
(O): 233,59€

Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 230,95€
Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 862,06€

Téléphone d'urgence ascenseurs 311,11€ 212 / 992 66,49€ (P): 0,00€
(O): 66,49€

Téléphone d'urgence ascenseurs septembre 25,24€
Téléphone d'urgence ascenseurs octobre 24,63€

Téléphone d'urgence ascenseurs novembre 24,63€
Téléphone d'urgence ascenseurs décembre 24,63€

Votre facture du 9 janvier 2023 26,13€
Votre facture du 9 février 2023 26,13€

Votre facture du 9 mars 2023 27,07€
Votre facture du 9 avriL 2023 26,13€
Votre facture du 9 mai 2023 26,13€
Votre facture du 9 juin 2023 26,13€

Votre facture du 12 juillet 2023 27,13€
Votre facture du 9 août 2023 27,13€

Total 'Ascenseurs' 1661,07€ 354,99€ (P): 0,00€
(O): 354,99€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 35,00€ 212 / 992 7,48€ (P): 7,48€

(O): 0,00€
LOCATION SALLE AG 35,00€

Total 'Assemblées Générales' 35,00€ 7,48€ (P): 7,48€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 987,63€ 212 / 992 211,07€ (P): 211,07€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 308,81€
Assurance incendie ANNUELLE 678,82€

Total 'Assurances' 987,63€ 211,07€ (P): 211,07€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 353,54€ 212 / 992 75,55€ (P): 75,55€

(O): 0,00€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,71€
Frais (OD) 0,11€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€
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00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,09€
Frais (OD) 0,01€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,21€
Frais (OD) 0,03€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Frais bancaires (OD) 4,84€
Total 'Banque' 353,54€ 75,55€ (P): 75,55€

(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 66,49€ 212 / 992 14,21€ (P): 0,00€

(O): 14,21€
Extincteurs d'incendie 24,41€

Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 42,08€
Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 212 / 992 36,25€ (P): 0,00€

(O): 36,25€
TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€

Signalisation de sécurité/éclairage de secours 108,60€ 212 / 992 23,21€ (P): 0,00€
(O): 23,21€

VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 108,60€
Total 'Contrats d'entretien' 344,69€ 73,67€ (P): 0,00€

(O): 73,67€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 135,52€ 212 / 992 28,96€ (P): 0,00€

(O): 28,96€
Eau parties communes. 32,69€
Eau parties communes. 32,69€

Eau parties communes REGUL 36,50€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 135,52€ 28,96€ (P): 0,00€
(O): 28,96€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1368,00€ 212 / 992 292,36€ (P): 0,00€

(O): 292,36€
Electricité parties communes SEPTEMBRE 114,00€

Electricité parties communes OCTOBRE 114,00€
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Electricité parties communes novembre 114,00€
Redevances électricité décembre 114,00€

Montant intermédiaire du 01/01/2023 au 31/01/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2023 au 28/02/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2023 au 31/03/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2023 au 30/04/2023 114,00€

Montant intermédiaire du 01/05/2023 au 31/05/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2023 au 30/06/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2023 au 31/07/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2023 au 31/08/2023 Total 114,00€

Total 'Energie' 1368,00€ 292,36€ (P): 0,00€
(O): 292,36€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

12,50€ 212 / 992 2,67€ (P): 2,67€
(O): 0,00€

Fourniture placement déplacement piles détecteur sous sol 12,50€
Total 'Entretien Bâtiment' 12,50€ 2,67€ (P): 2,67€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 84,70€ 212 / 992 18,10€ (P): 18,10€

(O): 0,00€
Problème barillet porte entrée 84,70€

Total 'Entretien menuiserie' 84,70€ 18,10€ (P): 18,10€
(O): 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques 195,72€ 212 / 992 41,83€ (P): 41,83€

(O): 0,00€
REMPLACEMENT PLAFONNIER LOCAL ELECTRIQUE CAVE 195,72€

Total 'Installations électriques' 195,72€ 41,83€ (P): 41,83€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 475,41€ 212 / 992 101,60€ (P): 0,00€

(O): 101,60€
Solde tonte 2022 475,41€

Total 'Jardins' 475,41€ 101,60€ (P): 0,00€
(O): 101,60€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1242,55€ 212 / 992 265,55€ (P): 0,00€

(O): 265,55€
Nettoyage bâtiment selon contrat JUILLET 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat aout 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat SEPTEMBRE 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat OCTOBRE 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat novembre 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat décembre 100,43€

Nettoyage période : janvier 2023 104,06€
Nettoyage période : février 2023 104,06€

Nettoyage période : mars 2023 104,06€
Nettoyage période : mai 2023 104,06€
Nettoyage période : juin 2023 104,06€

Nettoyage période : juillet 2023 119,67€
Total 'Nettoyage' 1242,55€ 265,55€ (P): 0,00€

(O): 265,55€
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Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 212 / 992 320,57€ (P): 160,28€

(O): 160,28€
Honoraires syndics SEPTEMBRE 125,00€

Honoraires syndics OCTOBRE 125,00€
Honoraires syndics novembre 125,00€

Honoraires décembre 2022 125,00€
Honoraires janvier 2023 125,00€
Honoraires février 2023 125,00€

Honoraires mars 2023 125,00€
Honoraires avril 2023 125,00€
Honoraires mai 2023 125,00€
Honoraires juin 2023 125,00€

Honoraires juillet 2023 125,00€
Honoraires août 2023 125,00€

Timbres 9,25€ 212 / 992 1,98€ (P): 1,98€
(O): 0,00€

Timbres. 9,25€
Total 'Syndic' 1509,25€ 322,55€ (P): 162,27€

(O): 160,28€

Totaux 8405,58€ 1796,36€ (P): 518,96€
(O): 1277,40€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 8405,58€

Votre quote-part dans ce décompte 1796,36€
Fonds de réserve général 76,92€

Total dû 1873,28€

Répartition du décompte
Part propriétaire 518,96€
Part occupant 1277,40€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le locataire est
à vérifier dans votre bail.
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Lot : Cave 03
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 256,95€ 19 / 992 4,92€ (P): 0,00€

(O): 4,92€
Contrôle périodique ascenseur 119,51€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€

Contrat d'entretien ascenseurs 1093,01€ 19 / 992 20,93€ (P): 0,00€
(O): 20,93€

Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 230,95€
Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 862,06€

Téléphone d'urgence ascenseurs 311,11€ 19 / 992 5,96€ (P): 0,00€
(O): 5,96€

Téléphone d'urgence ascenseurs septembre 25,24€
Téléphone d'urgence ascenseurs octobre 24,63€

Téléphone d'urgence ascenseurs novembre 24,63€
Téléphone d'urgence ascenseurs décembre 24,63€

Votre facture du 9 janvier 2023 26,13€
Votre facture du 9 février 2023 26,13€

Votre facture du 9 mars 2023 27,07€
Votre facture du 9 avriL 2023 26,13€
Votre facture du 9 mai 2023 26,13€
Votre facture du 9 juin 2023 26,13€

Votre facture du 12 juillet 2023 27,13€
Votre facture du 9 août 2023 27,13€

Total 'Ascenseurs' 1661,07€ 31,81€ (P): 0,00€
(O): 31,81€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 35,00€ 19 / 992 0,67€ (P): 0,67€

(O): 0,00€
LOCATION SALLE AG 35,00€

Total 'Assemblées Générales' 35,00€ 0,67€ (P): 0,67€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 987,63€ 19 / 992 18,92€ (P): 18,92€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 308,81€
Assurance incendie ANNUELLE 678,82€

Total 'Assurances' 987,63€ 18,92€ (P): 18,92€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 353,54€ 19 / 992 6,78€ (P): 6,78€

(O): 0,00€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,71€
Frais (OD) 0,11€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
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Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,09€

Frais (OD) 0,01€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,21€

Frais (OD) 0,03€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Frais bancaires (OD) 4,84€
Total 'Banque' 353,54€ 6,78€ (P): 6,78€

(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 66,49€ 19 / 992 1,27€ (P): 0,00€

(O): 1,27€
Extincteurs d'incendie 24,41€

Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 42,08€
Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 19 / 992 3,25€ (P): 0,00€

(O): 3,25€
TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€

Signalisation de sécurité/éclairage de secours 108,60€ 19 / 992 2,08€ (P): 0,00€
(O): 2,08€

VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 108,60€
Total 'Contrats d'entretien' 344,69€ 6,60€ (P): 0,00€

(O): 6,60€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 135,52€ 19 / 992 2,60€ (P): 0,00€

(O): 2,60€
Eau parties communes. 32,69€
Eau parties communes. 32,69€

Eau parties communes REGUL 36,50€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 135,52€ 2,60€ (P): 0,00€
(O): 2,60€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1368,00€ 19 / 992 26,20€ (P): 0,00€

(O): 26,20€
Electricité parties communes SEPTEMBRE 114,00€

Electricité parties communes OCTOBRE 114,00€
Electricité parties communes novembre 114,00€

Redevances électricité décembre 114,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2023 au 31/01/2023 114,00€
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Montant intermédiaire du 01/02/2023 au 28/02/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2023 au 31/03/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2023 au 30/04/2023 114,00€

Montant intermédiaire du 01/05/2023 au 31/05/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2023 au 30/06/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2023 au 31/07/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2023 au 31/08/2023 Total 114,00€

Total 'Energie' 1368,00€ 26,20€ (P): 0,00€
(O): 26,20€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

12,50€ 19 / 992 0,24€ (P): 0,24€
(O): 0,00€

Fourniture placement déplacement piles détecteur sous sol 12,50€
Total 'Entretien Bâtiment' 12,50€ 0,24€ (P): 0,24€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 84,70€ 19 / 992 1,62€ (P): 1,62€

(O): 0,00€
Problème barillet porte entrée 84,70€

Total 'Entretien menuiserie' 84,70€ 1,62€ (P): 1,62€
(O): 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques 195,72€ 19 / 992 3,75€ (P): 3,75€

(O): 0,00€
REMPLACEMENT PLAFONNIER LOCAL ELECTRIQUE CAVE 195,72€

Total 'Installations électriques' 195,72€ 3,75€ (P): 3,75€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 475,41€ 19 / 992 9,11€ (P): 0,00€

(O): 9,11€
Solde tonte 2022 475,41€

Total 'Jardins' 475,41€ 9,11€ (P): 0,00€
(O): 9,11€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1242,55€ 19 / 992 23,80€ (P): 0,00€

(O): 23,80€
Nettoyage bâtiment selon contrat JUILLET 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat aout 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat SEPTEMBRE 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat OCTOBRE 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat novembre 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat décembre 100,43€

Nettoyage période : janvier 2023 104,06€
Nettoyage période : février 2023 104,06€

Nettoyage période : mars 2023 104,06€
Nettoyage période : mai 2023 104,06€
Nettoyage période : juin 2023 104,06€

Nettoyage période : juillet 2023 119,67€
Total 'Nettoyage' 1242,55€ 23,80€ (P): 0,00€

(O): 23,80€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 19 / 992 28,73€ (P): 14,36€
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(O): 14,36€
Honoraires syndics SEPTEMBRE 125,00€

Honoraires syndics OCTOBRE 125,00€
Honoraires syndics novembre 125,00€

Honoraires décembre 2022 125,00€
Honoraires janvier 2023 125,00€
Honoraires février 2023 125,00€

Honoraires mars 2023 125,00€
Honoraires avril 2023 125,00€
Honoraires mai 2023 125,00€
Honoraires juin 2023 125,00€

Honoraires juillet 2023 125,00€
Honoraires août 2023 125,00€

Timbres 9,25€ 19 / 992 0,18€ (P): 0,18€
(O): 0,00€

Timbres. 9,25€
Total 'Syndic' 1509,25€ 28,91€ (P): 14,55€

(O): 14,36€

Totaux 8405,58€ 160,99€ (P): 46,51€
(O): 114,48€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 8405,58€

Votre quote-part dans ce décompte 160,99€
Fonds de réserve général 6,84€

Total dû 167,83€

Répartition du décompte
Part propriétaire 46,51€
Part occupant 114,48€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le locataire est
à vérifier dans votre bail.
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Lot : Cave 04
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 256,95€ 19 / 992 4,92€ (P): 0,00€

(O): 4,92€
Contrôle périodique ascenseur 119,51€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€

Contrat d'entretien ascenseurs 1093,01€ 19 / 992 20,93€ (P): 0,00€
(O): 20,93€

Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 230,95€
Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 862,06€

Téléphone d'urgence ascenseurs 311,11€ 19 / 992 5,96€ (P): 0,00€
(O): 5,96€

Téléphone d'urgence ascenseurs septembre 25,24€
Téléphone d'urgence ascenseurs octobre 24,63€

Téléphone d'urgence ascenseurs novembre 24,63€
Téléphone d'urgence ascenseurs décembre 24,63€

Votre facture du 9 janvier 2023 26,13€
Votre facture du 9 février 2023 26,13€

Votre facture du 9 mars 2023 27,07€
Votre facture du 9 avriL 2023 26,13€
Votre facture du 9 mai 2023 26,13€
Votre facture du 9 juin 2023 26,13€

Votre facture du 12 juillet 2023 27,13€
Votre facture du 9 août 2023 27,13€

Total 'Ascenseurs' 1661,07€ 31,81€ (P): 0,00€
(O): 31,81€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 35,00€ 19 / 992 0,67€ (P): 0,67€

(O): 0,00€
LOCATION SALLE AG 35,00€

Total 'Assemblées Générales' 35,00€ 0,67€ (P): 0,67€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 987,63€ 19 / 992 18,92€ (P): 18,92€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 308,81€
Assurance incendie ANNUELLE 678,82€

Total 'Assurances' 987,63€ 18,92€ (P): 18,92€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 353,54€ 19 / 992 6,78€ (P): 6,78€

(O): 0,00€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,71€
Frais (OD) 0,11€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
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Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,09€

Frais (OD) 0,01€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,21€

Frais (OD) 0,03€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Frais bancaires (OD) 4,84€
Total 'Banque' 353,54€ 6,78€ (P): 6,78€

(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 66,49€ 19 / 992 1,27€ (P): 0,00€

(O): 1,27€
Extincteurs d'incendie 24,41€

Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 42,08€
Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 19 / 992 3,25€ (P): 0,00€

(O): 3,25€
TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€

Signalisation de sécurité/éclairage de secours 108,60€ 19 / 992 2,08€ (P): 0,00€
(O): 2,08€

VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 108,60€
Total 'Contrats d'entretien' 344,69€ 6,60€ (P): 0,00€

(O): 6,60€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 135,52€ 19 / 992 2,60€ (P): 0,00€

(O): 2,60€
Eau parties communes. 32,69€
Eau parties communes. 32,69€

Eau parties communes REGUL 36,50€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 135,52€ 2,60€ (P): 0,00€
(O): 2,60€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1368,00€ 19 / 992 26,20€ (P): 0,00€

(O): 26,20€
Electricité parties communes SEPTEMBRE 114,00€

Electricité parties communes OCTOBRE 114,00€
Electricité parties communes novembre 114,00€

Redevances électricité décembre 114,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2023 au 31/01/2023 114,00€
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Montant intermédiaire du 01/02/2023 au 28/02/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2023 au 31/03/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2023 au 30/04/2023 114,00€

Montant intermédiaire du 01/05/2023 au 31/05/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2023 au 30/06/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2023 au 31/07/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2023 au 31/08/2023 Total 114,00€

Total 'Energie' 1368,00€ 26,20€ (P): 0,00€
(O): 26,20€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

12,50€ 19 / 992 0,24€ (P): 0,24€
(O): 0,00€

Fourniture placement déplacement piles détecteur sous sol 12,50€
Total 'Entretien Bâtiment' 12,50€ 0,24€ (P): 0,24€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 84,70€ 19 / 992 1,62€ (P): 1,62€

(O): 0,00€
Problème barillet porte entrée 84,70€

Total 'Entretien menuiserie' 84,70€ 1,62€ (P): 1,62€
(O): 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques 195,72€ 19 / 992 3,75€ (P): 3,75€

(O): 0,00€
REMPLACEMENT PLAFONNIER LOCAL ELECTRIQUE CAVE 195,72€

Total 'Installations électriques' 195,72€ 3,75€ (P): 3,75€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 475,41€ 19 / 992 9,11€ (P): 0,00€

(O): 9,11€
Solde tonte 2022 475,41€

Total 'Jardins' 475,41€ 9,11€ (P): 0,00€
(O): 9,11€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1242,55€ 19 / 992 23,80€ (P): 0,00€

(O): 23,80€
Nettoyage bâtiment selon contrat JUILLET 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat aout 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat SEPTEMBRE 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat OCTOBRE 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat novembre 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat décembre 100,43€

Nettoyage période : janvier 2023 104,06€
Nettoyage période : février 2023 104,06€

Nettoyage période : mars 2023 104,06€
Nettoyage période : mai 2023 104,06€
Nettoyage période : juin 2023 104,06€

Nettoyage période : juillet 2023 119,67€
Total 'Nettoyage' 1242,55€ 23,80€ (P): 0,00€

(O): 23,80€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 19 / 992 28,73€ (P): 14,36€
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(O): 14,36€
Honoraires syndics SEPTEMBRE 125,00€

Honoraires syndics OCTOBRE 125,00€
Honoraires syndics novembre 125,00€

Honoraires décembre 2022 125,00€
Honoraires janvier 2023 125,00€
Honoraires février 2023 125,00€

Honoraires mars 2023 125,00€
Honoraires avril 2023 125,00€
Honoraires mai 2023 125,00€
Honoraires juin 2023 125,00€

Honoraires juillet 2023 125,00€
Honoraires août 2023 125,00€

Timbres 9,25€ 19 / 992 0,18€ (P): 0,18€
(O): 0,00€

Timbres. 9,25€
Total 'Syndic' 1509,25€ 28,91€ (P): 14,55€

(O): 14,36€

Totaux 8405,58€ 160,99€ (P): 46,51€
(O): 114,48€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 8405,58€

Votre quote-part dans ce décompte 160,99€
Fonds de réserve général 6,84€

Total dû 167,83€

Répartition du décompte
Part propriétaire 46,51€
Part occupant 114,48€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le locataire est
à vérifier dans votre bail.
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Lot : Park. ext. 04
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 256,95€ 8 / 992 2,07€ (P): 0,00€

(O): 2,07€
Contrôle périodique ascenseur 119,51€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€

Contrat d'entretien ascenseurs 1093,01€ 8 / 992 8,82€ (P): 0,00€
(O): 8,82€

Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 230,95€
Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 862,06€

Téléphone d'urgence ascenseurs 311,11€ 8 / 992 2,51€ (P): 0,00€
(O): 2,51€

Téléphone d'urgence ascenseurs septembre 25,24€
Téléphone d'urgence ascenseurs octobre 24,63€

Téléphone d'urgence ascenseurs novembre 24,63€
Téléphone d'urgence ascenseurs décembre 24,63€

Votre facture du 9 janvier 2023 26,13€
Votre facture du 9 février 2023 26,13€

Votre facture du 9 mars 2023 27,07€
Votre facture du 9 avriL 2023 26,13€
Votre facture du 9 mai 2023 26,13€
Votre facture du 9 juin 2023 26,13€

Votre facture du 12 juillet 2023 27,13€
Votre facture du 9 août 2023 27,13€

Total 'Ascenseurs' 1661,07€ 13,40€ (P): 0,00€
(O): 13,40€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 35,00€ 8 / 992 0,28€ (P): 0,28€

(O): 0,00€
LOCATION SALLE AG 35,00€

Total 'Assemblées Générales' 35,00€ 0,28€ (P): 0,28€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 987,63€ 8 / 992 7,96€ (P): 7,96€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 308,81€
Assurance incendie ANNUELLE 678,82€

Total 'Assurances' 987,63€ 7,96€ (P): 7,96€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 353,54€ 8 / 992 2,85€ (P): 2,85€

(O): 0,00€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,71€
Frais (OD) 0,11€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
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Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,09€

Frais (OD) 0,01€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,21€

Frais (OD) 0,03€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Frais bancaires (OD) 4,84€
Total 'Banque' 353,54€ 2,85€ (P): 2,85€

(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 66,49€ 8 / 992 0,54€ (P): 0,00€

(O): 0,54€
Extincteurs d'incendie 24,41€

Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 42,08€
Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 8 / 992 1,37€ (P): 0,00€

(O): 1,37€
TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€

Signalisation de sécurité/éclairage de secours 108,60€ 8 / 992 0,88€ (P): 0,00€
(O): 0,88€

VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 108,60€
Total 'Contrats d'entretien' 344,69€ 2,79€ (P): 0,00€

(O): 2,79€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 135,52€ 8 / 992 1,09€ (P): 0,00€

(O): 1,09€
Eau parties communes. 32,69€
Eau parties communes. 32,69€

Eau parties communes REGUL 36,50€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 135,52€ 1,09€ (P): 0,00€
(O): 1,09€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1368,00€ 8 / 992 11,03€ (P): 0,00€

(O): 11,03€
Electricité parties communes SEPTEMBRE 114,00€

Electricité parties communes OCTOBRE 114,00€
Electricité parties communes novembre 114,00€

Redevances électricité décembre 114,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2023 au 31/01/2023 114,00€
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Montant intermédiaire du 01/02/2023 au 28/02/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2023 au 31/03/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2023 au 30/04/2023 114,00€

Montant intermédiaire du 01/05/2023 au 31/05/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2023 au 30/06/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2023 au 31/07/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2023 au 31/08/2023 Total 114,00€

Total 'Energie' 1368,00€ 11,03€ (P): 0,00€
(O): 11,03€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

12,50€ 8 / 992 0,10€ (P): 0,10€
(O): 0,00€

Fourniture placement déplacement piles détecteur sous sol 12,50€
Total 'Entretien Bâtiment' 12,50€ 0,10€ (P): 0,10€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 84,70€ 8 / 992 0,68€ (P): 0,68€

(O): 0,00€
Problème barillet porte entrée 84,70€

Total 'Entretien menuiserie' 84,70€ 0,68€ (P): 0,68€
(O): 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques 195,72€ 8 / 992 1,58€ (P): 1,58€

(O): 0,00€
REMPLACEMENT PLAFONNIER LOCAL ELECTRIQUE CAVE 195,72€

Total 'Installations électriques' 195,72€ 1,58€ (P): 1,58€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 475,41€ 8 / 992 3,83€ (P): 0,00€

(O): 3,83€
Solde tonte 2022 475,41€

Total 'Jardins' 475,41€ 3,83€ (P): 0,00€
(O): 3,83€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1242,55€ 8 / 992 10,02€ (P): 0,00€

(O): 10,02€
Nettoyage bâtiment selon contrat JUILLET 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat aout 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat SEPTEMBRE 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat OCTOBRE 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat novembre 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat décembre 100,43€

Nettoyage période : janvier 2023 104,06€
Nettoyage période : février 2023 104,06€

Nettoyage période : mars 2023 104,06€
Nettoyage période : mai 2023 104,06€
Nettoyage période : juin 2023 104,06€

Nettoyage période : juillet 2023 119,67€
Total 'Nettoyage' 1242,55€ 10,02€ (P): 0,00€

(O): 10,02€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 8 / 992 12,10€ (P): 6,05€
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(O): 6,05€
Honoraires syndics SEPTEMBRE 125,00€

Honoraires syndics OCTOBRE 125,00€
Honoraires syndics novembre 125,00€

Honoraires décembre 2022 125,00€
Honoraires janvier 2023 125,00€
Honoraires février 2023 125,00€

Honoraires mars 2023 125,00€
Honoraires avril 2023 125,00€
Honoraires mai 2023 125,00€
Honoraires juin 2023 125,00€

Honoraires juillet 2023 125,00€
Honoraires août 2023 125,00€

Timbres 9,25€ 8 / 992 0,08€ (P): 0,08€
(O): 0,00€

Timbres. 9,25€
Total 'Syndic' 1509,25€ 12,18€ (P): 6,13€

(O): 6,05€

Totaux 8405,58€ 67,78€ (P): 19,58€
(O): 48,20€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 8405,58€

Votre quote-part dans ce décompte 67,78€
Fonds de réserve général 2,88€

Total dû 70,66€

Répartition du décompte
Part propriétaire 19,58€
Part occupant 48,20€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le locataire est
à vérifier dans votre bail.
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Lot : Park. ext. 06
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 256,95€ 10 / 992 2,59€ (P): 0,00€

(O): 2,59€
Contrôle périodique ascenseur 119,51€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€

Contrat d'entretien ascenseurs 1093,01€ 10 / 992 11,02€ (P): 0,00€
(O): 11,02€

Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 230,95€
Contrat d'entretien ascenseur ANNUEL 862,06€

Téléphone d'urgence ascenseurs 311,11€ 10 / 992 3,13€ (P): 0,00€
(O): 3,13€

Téléphone d'urgence ascenseurs septembre 25,24€
Téléphone d'urgence ascenseurs octobre 24,63€

Téléphone d'urgence ascenseurs novembre 24,63€
Téléphone d'urgence ascenseurs décembre 24,63€

Votre facture du 9 janvier 2023 26,13€
Votre facture du 9 février 2023 26,13€

Votre facture du 9 mars 2023 27,07€
Votre facture du 9 avriL 2023 26,13€
Votre facture du 9 mai 2023 26,13€
Votre facture du 9 juin 2023 26,13€

Votre facture du 12 juillet 2023 27,13€
Votre facture du 9 août 2023 27,13€

Total 'Ascenseurs' 1661,07€ 16,74€ (P): 0,00€
(O): 16,74€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 35,00€ 10 / 992 0,35€ (P): 0,35€

(O): 0,00€
LOCATION SALLE AG 35,00€

Total 'Assemblées Générales' 35,00€ 0,35€ (P): 0,35€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 987,63€ 10 / 992 9,96€ (P): 9,96€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 308,81€
Assurance incendie ANNUELLE 678,82€

Total 'Assurances' 987,63€ 9,96€ (P): 9,96€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 353,54€ 10 / 992 3,57€ (P): 3,57€

(O): 0,00€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,71€
Frais (OD) 0,11€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
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Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,09€

Frais (OD) 0,01€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,21€

Frais (OD) 0,03€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Frais bancaires (OD) 4,84€
Total 'Banque' 353,54€ 3,57€ (P): 3,57€

(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 66,49€ 10 / 992 0,67€ (P): 0,00€

(O): 0,67€
Extincteurs d'incendie 24,41€

Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 42,08€
Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 10 / 992 1,71€ (P): 0,00€

(O): 1,71€
TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€

Signalisation de sécurité/éclairage de secours 108,60€ 10 / 992 1,10€ (P): 0,00€
(O): 1,10€

VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 108,60€
Total 'Contrats d'entretien' 344,69€ 3,48€ (P): 0,00€

(O): 3,48€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 135,52€ 10 / 992 1,37€ (P): 0,00€

(O): 1,37€
Eau parties communes. 32,69€
Eau parties communes. 32,69€

Eau parties communes REGUL 36,50€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 135,52€ 1,37€ (P): 0,00€
(O): 1,37€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1368,00€ 10 / 992 13,79€ (P): 0,00€

(O): 13,79€
Electricité parties communes SEPTEMBRE 114,00€

Electricité parties communes OCTOBRE 114,00€
Electricité parties communes novembre 114,00€

Redevances électricité décembre 114,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2023 au 31/01/2023 114,00€
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Montant intermédiaire du 01/02/2023 au 28/02/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2023 au 31/03/2023 114,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2023 au 30/04/2023 114,00€

Montant intermédiaire du 01/05/2023 au 31/05/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2023 au 30/06/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2023 au 31/07/2023 Total 114,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2023 au 31/08/2023 Total 114,00€

Total 'Energie' 1368,00€ 13,79€ (P): 0,00€
(O): 13,79€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

12,50€ 10 / 992 0,13€ (P): 0,13€
(O): 0,00€

Fourniture placement déplacement piles détecteur sous sol 12,50€
Total 'Entretien Bâtiment' 12,50€ 0,13€ (P): 0,13€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 84,70€ 10 / 992 0,85€ (P): 0,85€

(O): 0,00€
Problème barillet porte entrée 84,70€

Total 'Entretien menuiserie' 84,70€ 0,85€ (P): 0,85€
(O): 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques 195,72€ 10 / 992 1,97€ (P): 1,97€

(O): 0,00€
REMPLACEMENT PLAFONNIER LOCAL ELECTRIQUE CAVE 195,72€

Total 'Installations électriques' 195,72€ 1,97€ (P): 1,97€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 475,41€ 10 / 992 4,79€ (P): 0,00€

(O): 4,79€
Solde tonte 2022 475,41€

Total 'Jardins' 475,41€ 4,79€ (P): 0,00€
(O): 4,79€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1242,55€ 10 / 992 12,52€ (P): 0,00€

(O): 12,52€
Nettoyage bâtiment selon contrat JUILLET 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat aout 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat SEPTEMBRE 100,43€

Nettoyage bâtiment selon contrat OCTOBRE 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat novembre 100,43€
Nettoyage bâtiment selon contrat décembre 100,43€

Nettoyage période : janvier 2023 104,06€
Nettoyage période : février 2023 104,06€

Nettoyage période : mars 2023 104,06€
Nettoyage période : mai 2023 104,06€
Nettoyage période : juin 2023 104,06€

Nettoyage période : juillet 2023 119,67€
Total 'Nettoyage' 1242,55€ 12,52€ (P): 0,00€

(O): 12,52€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 10 / 992 15,12€ (P): 7,56€
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(O): 7,56€
Honoraires syndics SEPTEMBRE 125,00€

Honoraires syndics OCTOBRE 125,00€
Honoraires syndics novembre 125,00€

Honoraires décembre 2022 125,00€
Honoraires janvier 2023 125,00€
Honoraires février 2023 125,00€

Honoraires mars 2023 125,00€
Honoraires avril 2023 125,00€
Honoraires mai 2023 125,00€
Honoraires juin 2023 125,00€

Honoraires juillet 2023 125,00€
Honoraires août 2023 125,00€

Timbres 9,25€ 10 / 992 0,09€ (P): 0,09€
(O): 0,00€

Timbres. 9,25€
Total 'Syndic' 1509,25€ 15,21€ (P): 7,65€

(O): 7,56€

Totaux 8405,58€ 84,73€ (P): 24,48€
(O): 60,25€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 8405,58€

Votre quote-part dans ce décompte 84,73€
Fonds de réserve général 3,60€

Total dû 88,33€

Répartition du décompte
Part propriétaire 24,48€
Part occupant 60,25€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le locataire est
à vérifier dans votre bail.
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Décompte occupant pour le lot : Appart 2
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 54,91€
Contrat d'entretien ascenseurs 233,59€
Téléphone d'urgence ascenseurs 66,49€
Total rubrique 'Ascenseurs' 354,99€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 14,21€
Alerte incendie et détection incendie 36,25€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 23,21€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 73,67€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 28,96€
Total rubrique 'Eau' 28,96€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 292,36€
Total rubrique 'Energie' 292,36€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques
Total rubrique 'Installations électriques' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 101,60€
Total rubrique 'Jardins' 101,60€

Rubrique 'Nettoyage'
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Nettoyage bâtiment selon contrat 265,55€
Total rubrique 'Nettoyage' 265,55€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 160,28€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 160,28€

Totaux 1277,40€
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Décompte occupant pour le lot : Cave 03
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 4,92€
Contrat d'entretien ascenseurs 20,93€
Téléphone d'urgence ascenseurs 5,96€
Total rubrique 'Ascenseurs' 31,81€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 1,27€
Alerte incendie et détection incendie 3,25€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 2,08€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 6,60€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 2,60€
Total rubrique 'Eau' 2,60€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 26,20€
Total rubrique 'Energie' 26,20€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques
Total rubrique 'Installations électriques' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 9,11€
Total rubrique 'Jardins' 9,11€

Rubrique 'Nettoyage'
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Nettoyage bâtiment selon contrat 23,80€
Total rubrique 'Nettoyage' 23,80€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 14,36€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 14,36€

Totaux 114,48€
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Décompte occupant pour le lot : Cave 04
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 4,92€
Contrat d'entretien ascenseurs 20,93€
Téléphone d'urgence ascenseurs 5,96€
Total rubrique 'Ascenseurs' 31,81€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 1,27€
Alerte incendie et détection incendie 3,25€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 2,08€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 6,60€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 2,60€
Total rubrique 'Eau' 2,60€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 26,20€
Total rubrique 'Energie' 26,20€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques
Total rubrique 'Installations électriques' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 9,11€
Total rubrique 'Jardins' 9,11€

Rubrique 'Nettoyage'
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Nettoyage bâtiment selon contrat 23,80€
Total rubrique 'Nettoyage' 23,80€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 14,36€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 14,36€

Totaux 114,48€
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Décompte occupant pour le lot : Park. ext. 04
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 2,07€
Contrat d'entretien ascenseurs 8,82€
Téléphone d'urgence ascenseurs 2,51€
Total rubrique 'Ascenseurs' 13,40€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 0,54€
Alerte incendie et détection incendie 1,37€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 0,88€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 2,79€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 1,09€
Total rubrique 'Eau' 1,09€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 11,03€
Total rubrique 'Energie' 11,03€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques
Total rubrique 'Installations électriques' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 3,83€
Total rubrique 'Jardins' 3,83€

Rubrique 'Nettoyage'
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Nettoyage bâtiment selon contrat 10,02€
Total rubrique 'Nettoyage' 10,02€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 6,05€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 6,05€

Totaux 48,20€
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Décompte occupant pour le lot : Park. ext. 06
Période : 01-09-2022-31-08-2023
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 2,59€
Contrat d'entretien ascenseurs 11,02€
Téléphone d'urgence ascenseurs 3,13€
Total rubrique 'Ascenseurs' 16,74€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 0,67€
Alerte incendie et détection incendie 1,71€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 1,10€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 3,48€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 1,37€
Total rubrique 'Eau' 1,37€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 13,79€
Total rubrique 'Energie' 13,79€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Installations électriques'
Rénovation installations électriques
Total rubrique 'Installations électriques' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 4,79€
Total rubrique 'Jardins' 4,79€

Rubrique 'Nettoyage'
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Nettoyage bâtiment selon contrat 12,52€
Total rubrique 'Nettoyage' 12,52€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 7,56€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 7,56€

Totaux 60,25€
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ACP Petit Parc. Rue du Château des 4 Seigneurs 4  - 5020 FLAWINNE. 
BCE : 0600.859.273

Décompte des charges par copropriétaire

Copropriétaire : Monsieur VIEUTEMPS
Période : du 01-09-2023 au 31-08-2024

Votre situation comptable pour l'exercice Exercice 2023-2024, DECOMPTES INCLUS, fait état
d'un solde de :

274,46€ en faveur de la copropriété

Ce montant représente votre solde en fin d'exercice.

Ces décomptes vous renseignent une quote-part "occupant" et une quote-part "copropriétaire". Ces
quotes-parts vous sont données à titre informatif et n'engagent en rien la responsabilité du syndic.
Il vous revient de les contrôler en fonction de vos baux et des accords particuliers passés avec vos
locataires.
Il vous revient également, le cas échéant, de payer la totalité de la somme due à l'ACP sur le compte
BE69 0689 3047 7678, et de vous arranger ensuite avec vos locataires pour qu'ils puissent vous
rembourser.

Nous restons à votre entière disposition et vous prions de croire en notre sincèreconsidération.

CoproLink

emeli
Rectangle 
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Détail de votre situation comptable au jour de clôture de l'exercice comptable :
(ne tient donc pas compte des appels et paiements effectués après la date de clôture)

Date Infos Débit Crédit Solde Extrait
01-09-23 Report 27,21€ -27,21€
01-09-23 Appel provisionnel septembre 2023 191,37€ 164,16€
01-09-23 Fonds de réserve général septembre 2023 8,09€ 172,25€
04-09-23 Versement 200,00€ -27,75€ 2023/057-002
01-10-23 Appel provisionnel octobre 2023 191,37€ 163,62€
01-10-23 Fonds de réserve général octobre 2023 8,09€ 171,71€
02-10-23 Versement 200,00€ -28,29€ 2023/064-001
01-11-23 Appel provisionnel novembre 2023 191,37€ 163,08€
01-11-23 Fonds de réserve général novembre 2023 8,09€ 171,17€
02-11-23 Versement 200,00€ -28,83€ 2023/074-003
01-12-23 Appel provisionnel décembre 2023 191,37€ 162,54€
01-12-23 Fonds de réserve général décembre 2023 8,09€ 170,63€
04-12-23 Versement 200,00€ -29,37€ 2023/080-002
01-01-24 Appel provisionnel janvier 2024 191,37€ 162,00€
01-01-24 Fonds de réserve général janvier 2024 8,09€ 170,09€
02-01-24 Versement 200,00€ -29,91€ 2024/001-001
01-02-24 Appel provisionnel février 2024 191,37€ 161,46€
01-02-24 Fonds de réserve général février 2024 8,09€ 169,55€
02-02-24 Versement 200,00€ -30,45€ 2024/007-002
01-03-24 Appel provisionnel mars 2024 191,37€ 160,92€
01-03-24 Fonds de réserve général mars 2024 8,09€ 169,01€
04-03-24 Versement 200,00€ -30,99€ 2024/013-002
01-04-24 Appel provisionnel avril 2024 191,37€ 160,38€
01-04-24 Fonds de réserve général avril 2024 8,09€ 168,47€
02-04-24 Versement 200,00€ -31,53€ 2024/020-001
01-05-24 Appel provisionnel mai 2024 191,37€ 159,84€
01-05-24 Fonds de réserve général mai 2024 8,09€ 167,93€
02-05-24 Versement 200,00€ -32,07€ 2024/026-002
01-06-24 Appel provisionnel juin 2024 191,37€ 159,30€
01-06-24 Fonds de réserve général juin 2024 8,09€ 167,39€
01-07-24 Appel provisionnel juillet 2024 191,37€ 358,76€
01-07-24 Fonds de réserve général juillet 2024 8,09€ 366,85€
01-08-24 Appel provisionnel août 2024 191,37€ 558,22€
01-08-24 Fonds de réserve général août 2024 8,09€ 566,31€
31-08-24 Décompte 01-09-2023 - 31-08-2024 291,85€ 274,46€

2393,52€ 2119,06€ 274,46€
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Détail de vos décomptes par lot :

Vos lots : Appart 2; Cave 03; Cave 04; Park. ext. 04; Park. ext. 06
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 282,86€ 268 / 992 76,42€ (P): 0,00€

(O): 76,42€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€
Contrôle périodique ascenseur 145,42€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€ 268 / 992 161,88€ (P): 0,00€
(O): 161,88€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€
Téléphone d'urgence ascenseurs 160,95€ 268 / 992 43,48€ (P): 0,00€

(O): 43,48€
Votre facture du 9 septembre 2023 27,13€

Votre facture du 9 octobre 2023 37,13€
Téléphone d'urgence ascenseurs novembre - décembre 19,36€

Téléphone d'urgence ascenseurs 77,33€
Total 'Ascenseurs' 1042,99€ 281,77€ (P): 0,00€

(O): 281,77€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 75,00€ 268 / 992 20,26€ (P): 20,26€

(O): 0,00€
Location salle AG Facture Hors Contrat 75,00€

Total 'Assemblées Générales' 75,00€ 20,26€ (P): 20,26€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 342,21€ 268 / 992 92,45€ (P): 92,45€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 342,21€

Total 'Assurances' 342,21€ 92,45€ (P): 92,45€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 348,06€ 268 / 992 94,04€ (P): 94,04€

(O): 0,00€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,71€

Frais (OD) 0,11€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -6,43€

Frais (OD) 0,96€
Frais (OD) 3,86€
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00000000 (OD) 4,84€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,32€

Frais (OD) 0,05€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Total 'Banque' 348,06€ 94,04€ (P): 94,04€
(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 73,79€ 268 / 992 19,94€ (P): 0,00€

(O): 19,94€
Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 30,52€
Extincteurs d'incendie 01-02-2024 - 31-01-2025 43,27€

Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 268 / 992 45,82€ (P): 0,00€
(O): 45,82€

TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 420,20€ 268 / 992 113,52€ (P): 0,00€

(O): 113,52€
VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 420,20€

Total 'Contrats d'entretien' 663,59€ 179,28€ (P): 0,00€
(O): 179,28€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 134,57€ 268 / 992 36,35€ (P): 0,00€

(O): 36,35€
Eau parties communes septembre 33,64€
Eau parties communes décembre 33,64€

Eau parties communes régul 33,65€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 134,57€ 36,35€ (P): 0,00€
(O): 36,35€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 53,34€ 268 / 992 14,41€ (P): 0,00€

(O): 14,41€
Montant intermédiaire du 01/09/2023 au 30/09/2023 Total 114,00€

Facturation du 08/07/2022 au 13/08/2023 régul -477,65€
Montant intermédiaire du 01/10/2023 au 31/10/2023 94,00€

Montant intermédiaire du 01/11/2023 au 30/11/2023 Total 94,00€
Montant intermédiaire du 01/12/2023 au 31/12/2023 94,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2024 au 31/01/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2024 au 29/02/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2024 au 31/03/2024 94,00€
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Montant intermédiaire du 01/04/2024 au 30/04/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/05/2024 au 31/05/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2024 au 30/06/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2024 au 31/07/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2024 au 31/08/2024 94,00€

Facturation du 14/08/2023 au 03/07/2024 régul -617,01€
Total 'Energie' 53,34€ 14,41€ (P): 0,00€

(O): 14,41€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

-24,00€ 268 / 992 -6,49€ (P): -6,49€
(O): 0,00€

2 clés de la porte d’entrée -24,00€
Total 'Entretien Bâtiment' -24,00€ -6,49€ (P): -6,49€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 311,75€ 268 / 992 84,22€ (P): 84,22€

(O): 0,00€
Suite porte d’entrée bloquée 311,75€

Total 'Entretien menuiserie' 311,75€ 84,22€ (P): 84,22€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 1367,78€ 268 / 992 369,52€ (P): 0,00€

(O): 369,52€
Tonte avec évacuation 127,05€
Tonte avec évacuation 127,05€

Solde tonte 2023 ( passage avant renon) 478,43€
Tonte avec évacuation 635,25€

Total 'Jardins' 1367,78€ 369,52€ (P): 0,00€
(O): 369,52€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1425,29€ 268 / 992 385,06€ (P): 0,00€

(O): 385,06€
Nettoyage période : aout 2023 119,67€

Nettoyage période : novembre 2023 119,67€
Nettoyage période : décembre 2023 119,67€

Nettoyage période : Janvier 2024 131,64€
Nettoyage Février 2024 131,64€

Nettoyage Mars 2024 131,64€
Nettoyage Avril 2024 131,64€
Nettoyage Mai 2024 131,64€
Nettoyage Juin 2024 131,64€

Nettoyage Juillet 2024 138,22€
Nettoyage Août 2024 138,22€

Nettoyage vitres 78,65€ 268 / 992 21,25€ (P): 0,00€
(O): 21,25€

Lavage des vitres communes 78,65€
Total 'Nettoyage' 1503,94€ 406,30€ (P): 0,00€

(O): 406,30€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 268 / 992 405,24€ (P): 202,62€
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(O): 202,62€
Honoraires septembre 2023 125,00€

Honoraires octobre 2023 125,00€
Honoraires novembre 2023 125,00€
Honoraires décembre 2023 125,00€

Honoraires janvier 2024 125,00€
Honoraires février 2024 125,00€

Honoraires mars 2024 125,00€
Honoraires avril 2024 125,00€
Honoraires mai 2024 125,00€
Honoraires juin 2024 125,00€

Honoraires juillet 2024 125,00€
Honoraires août 2024 125,00€

Timbres 30,75€ 268 / 992 8,31€ (P): 8,31€
(O): 0,00€

Frais timbres Facture Hors Contrat 30,75€
Total 'Syndic' 1530,75€ 413,55€ (P): 210,93€

(O): 202,62€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles 70,00€ 268 / 992 18,91€ (P): 18,91€

(O): 0,00€
Neutralisation nids de guêpes - 02/09/2023 70,00€

Total 'lutte contre les nuisibles' 70,00€ 18,91€ (P): 18,91€
(O): 0,00€

Totaux 7419,98€ 2004,58€ (P): 514,33€
(O): 1490,25€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 7419,98€

Votre quote-part dans ce décompte 2004,58€
Solde antérieur -27,21€
Fonds de réserve général 97,08€

Total dû 2074,45€
Versements -1800,00€
Résultat en faveur de la copropriété 274,45€



CoproLink  - Rue Pépin 17 5000 NAMUR  - info@coprolink.be
GSM : 0470/223059

IPI : 512.925  – N°Entreprise : 0839622595
7

Lot : Appart 2
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 282,86€ 212 / 992 60,45€ (P): 0,00€

(O): 60,45€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€
Contrôle périodique ascenseur 145,42€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€ 212 / 992 128,05€ (P): 0,00€
(O): 128,05€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€
Téléphone d'urgence ascenseurs 160,95€ 212 / 992 34,40€ (P): 0,00€

(O): 34,40€
Votre facture du 9 septembre 2023 27,13€

Votre facture du 9 octobre 2023 37,13€
Téléphone d'urgence ascenseurs novembre - décembre 19,36€

Téléphone d'urgence ascenseurs 77,33€
Total 'Ascenseurs' 1042,99€ 222,90€ (P): 0,00€

(O): 222,90€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 75,00€ 212 / 992 16,03€ (P): 16,03€

(O): 0,00€
Location salle AG Facture Hors Contrat 75,00€

Total 'Assemblées Générales' 75,00€ 16,03€ (P): 16,03€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 342,21€ 212 / 992 73,13€ (P): 73,13€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 342,21€

Total 'Assurances' 342,21€ 73,13€ (P): 73,13€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 348,06€ 212 / 992 74,38€ (P): 74,38€

(O): 0,00€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,71€

Frais (OD) 0,11€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -6,43€

Frais (OD) 0,96€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
00000000 (OD) 4,84€
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Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,32€

Frais (OD) 0,05€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Total 'Banque' 348,06€ 74,38€ (P): 74,38€
(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 73,79€ 212 / 992 15,77€ (P): 0,00€

(O): 15,77€
Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 30,52€
Extincteurs d'incendie 01-02-2024 - 31-01-2025 43,27€

Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 212 / 992 36,25€ (P): 0,00€
(O): 36,25€

TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 420,20€ 212 / 992 89,80€ (P): 0,00€

(O): 89,80€
VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 420,20€

Total 'Contrats d'entretien' 663,59€ 141,82€ (P): 0,00€
(O): 141,82€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 134,57€ 212 / 992 28,76€ (P): 0,00€

(O): 28,76€
Eau parties communes septembre 33,64€
Eau parties communes décembre 33,64€

Eau parties communes régul 33,65€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 134,57€ 28,76€ (P): 0,00€
(O): 28,76€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 53,34€ 212 / 992 11,40€ (P): 0,00€

(O): 11,40€
Montant intermédiaire du 01/09/2023 au 30/09/2023 Total 114,00€

Facturation du 08/07/2022 au 13/08/2023 régul -477,65€
Montant intermédiaire du 01/10/2023 au 31/10/2023 94,00€

Montant intermédiaire du 01/11/2023 au 30/11/2023 Total 94,00€
Montant intermédiaire du 01/12/2023 au 31/12/2023 94,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2024 au 31/01/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2024 au 29/02/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2024 au 31/03/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2024 au 30/04/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/05/2024 au 31/05/2024 94,00€
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Montant intermédiaire du 01/06/2024 au 30/06/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/07/2024 au 31/07/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2024 au 31/08/2024 94,00€

Facturation du 14/08/2023 au 03/07/2024 régul -617,01€
Total 'Energie' 53,34€ 11,40€ (P): 0,00€

(O): 11,40€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

-24,00€ 212 / 992 -5,13€ (P): -5,13€
(O): 0,00€

2 clés de la porte d’entrée -24,00€
Total 'Entretien Bâtiment' -24,00€ -5,13€ (P): -5,13€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 311,75€ 212 / 992 66,62€ (P): 66,62€

(O): 0,00€
Suite porte d’entrée bloquée 311,75€

Total 'Entretien menuiserie' 311,75€ 66,62€ (P): 66,62€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 1367,78€ 212 / 992 292,31€ (P): 0,00€

(O): 292,31€
Tonte avec évacuation 127,05€
Tonte avec évacuation 127,05€

Solde tonte 2023 ( passage avant renon) 478,43€
Tonte avec évacuation 635,25€

Total 'Jardins' 1367,78€ 292,31€ (P): 0,00€
(O): 292,31€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1425,29€ 212 / 992 304,60€ (P): 0,00€

(O): 304,60€
Nettoyage période : aout 2023 119,67€

Nettoyage période : novembre 2023 119,67€
Nettoyage période : décembre 2023 119,67€

Nettoyage période : Janvier 2024 131,64€
Nettoyage Février 2024 131,64€

Nettoyage Mars 2024 131,64€
Nettoyage Avril 2024 131,64€
Nettoyage Mai 2024 131,64€
Nettoyage Juin 2024 131,64€

Nettoyage Juillet 2024 138,22€
Nettoyage Août 2024 138,22€

Nettoyage vitres 78,65€ 212 / 992 16,81€ (P): 0,00€
(O): 16,81€

Lavage des vitres communes 78,65€
Total 'Nettoyage' 1503,94€ 321,41€ (P): 0,00€

(O): 321,41€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 212 / 992 320,57€ (P): 160,28€

(O): 160,28€
Honoraires septembre 2023 125,00€
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Honoraires octobre 2023 125,00€
Honoraires novembre 2023 125,00€
Honoraires décembre 2023 125,00€

Honoraires janvier 2024 125,00€
Honoraires février 2024 125,00€

Honoraires mars 2024 125,00€
Honoraires avril 2024 125,00€
Honoraires mai 2024 125,00€
Honoraires juin 2024 125,00€

Honoraires juillet 2024 125,00€
Honoraires août 2024 125,00€

Timbres 30,75€ 212 / 992 6,57€ (P): 6,57€
(O): 0,00€

Frais timbres Facture Hors Contrat 30,75€
Total 'Syndic' 1530,75€ 327,14€ (P): 166,86€

(O): 160,28€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles 70,00€ 212 / 992 14,96€ (P): 14,96€

(O): 0,00€
Neutralisation nids de guêpes - 02/09/2023 70,00€

Total 'lutte contre les nuisibles' 70,00€ 14,96€ (P): 14,96€
(O): 0,00€

Totaux 7419,98€ 1585,73€ (P): 406,85€
(O): 1178,87€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 7419,98€

Votre quote-part dans ce décompte 1585,73€
Fonds de réserve général 76,92€

Total dû 1662,65€

Répartition du décompte
Part propriétaire 406,85€
Part occupant 1178,87€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le
locataire est à vérifier dans votre bail.
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Lot : Cave 03
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 282,86€ 19 / 992 5,42€ (P): 0,00€

(O): 5,42€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€
Contrôle périodique ascenseur 145,42€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€ 19 / 992 11,48€ (P): 0,00€
(O): 11,48€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€
Téléphone d'urgence ascenseurs 160,95€ 19 / 992 3,08€ (P): 0,00€

(O): 3,08€
Votre facture du 9 septembre 2023 27,13€

Votre facture du 9 octobre 2023 37,13€
Téléphone d'urgence ascenseurs novembre - décembre 19,36€

Téléphone d'urgence ascenseurs 77,33€
Total 'Ascenseurs' 1042,99€ 19,98€ (P): 0,00€

(O): 19,98€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 75,00€ 19 / 992 1,44€ (P): 1,44€

(O): 0,00€
Location salle AG Facture Hors Contrat 75,00€

Total 'Assemblées Générales' 75,00€ 1,44€ (P): 1,44€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 342,21€ 19 / 992 6,55€ (P): 6,55€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 342,21€

Total 'Assurances' 342,21€ 6,55€ (P): 6,55€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 348,06€ 19 / 992 6,67€ (P): 6,67€

(O): 0,00€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,71€

Frais (OD) 0,11€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -6,43€

Frais (OD) 0,96€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
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00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,32€
Frais (OD) 0,05€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Total 'Banque' 348,06€ 6,67€ (P): 6,67€
(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 73,79€ 19 / 992 1,41€ (P): 0,00€

(O): 1,41€
Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 30,52€
Extincteurs d'incendie 01-02-2024 - 31-01-2025 43,27€

Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 19 / 992 3,25€ (P): 0,00€
(O): 3,25€

TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 420,20€ 19 / 992 8,05€ (P): 0,00€

(O): 8,05€
VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 420,20€

Total 'Contrats d'entretien' 663,59€ 12,71€ (P): 0,00€
(O): 12,71€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 134,57€ 19 / 992 2,58€ (P): 0,00€

(O): 2,58€
Eau parties communes septembre 33,64€
Eau parties communes décembre 33,64€

Eau parties communes régul 33,65€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 134,57€ 2,58€ (P): 0,00€
(O): 2,58€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 53,34€ 19 / 992 1,02€ (P): 0,00€

(O): 1,02€
Montant intermédiaire du 01/09/2023 au 30/09/2023 Total 114,00€

Facturation du 08/07/2022 au 13/08/2023 régul -477,65€
Montant intermédiaire du 01/10/2023 au 31/10/2023 94,00€

Montant intermédiaire du 01/11/2023 au 30/11/2023 Total 94,00€
Montant intermédiaire du 01/12/2023 au 31/12/2023 94,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2024 au 31/01/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2024 au 29/02/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2024 au 31/03/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2024 au 30/04/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/05/2024 au 31/05/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2024 au 30/06/2024 94,00€
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Montant intermédiaire du 01/07/2024 au 31/07/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2024 au 31/08/2024 94,00€

Facturation du 14/08/2023 au 03/07/2024 régul -617,01€
Total 'Energie' 53,34€ 1,02€ (P): 0,00€

(O): 1,02€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

-24,00€ 19 / 992 -0,46€ (P): -0,46€
(O): 0,00€

2 clés de la porte d’entrée -24,00€
Total 'Entretien Bâtiment' -24,00€ -0,46€ (P): -0,46€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 311,75€ 19 / 992 5,97€ (P): 5,97€

(O): 0,00€
Suite porte d’entrée bloquée 311,75€

Total 'Entretien menuiserie' 311,75€ 5,97€ (P): 5,97€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 1367,78€ 19 / 992 26,20€ (P): 0,00€

(O): 26,20€
Tonte avec évacuation 127,05€
Tonte avec évacuation 127,05€

Solde tonte 2023 ( passage avant renon) 478,43€
Tonte avec évacuation 635,25€

Total 'Jardins' 1367,78€ 26,20€ (P): 0,00€
(O): 26,20€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1425,29€ 19 / 992 27,30€ (P): 0,00€

(O): 27,30€
Nettoyage période : aout 2023 119,67€

Nettoyage période : novembre 2023 119,67€
Nettoyage période : décembre 2023 119,67€

Nettoyage période : Janvier 2024 131,64€
Nettoyage Février 2024 131,64€

Nettoyage Mars 2024 131,64€
Nettoyage Avril 2024 131,64€
Nettoyage Mai 2024 131,64€
Nettoyage Juin 2024 131,64€

Nettoyage Juillet 2024 138,22€
Nettoyage Août 2024 138,22€

Nettoyage vitres 78,65€ 19 / 992 1,51€ (P): 0,00€
(O): 1,51€

Lavage des vitres communes 78,65€
Total 'Nettoyage' 1503,94€ 28,81€ (P): 0,00€

(O): 28,81€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 19 / 992 28,73€ (P): 14,36€

(O): 14,36€
Honoraires septembre 2023 125,00€

Honoraires octobre 2023 125,00€
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Honoraires novembre 2023 125,00€
Honoraires décembre 2023 125,00€

Honoraires janvier 2024 125,00€
Honoraires février 2024 125,00€

Honoraires mars 2024 125,00€
Honoraires avril 2024 125,00€
Honoraires mai 2024 125,00€
Honoraires juin 2024 125,00€

Honoraires juillet 2024 125,00€
Honoraires août 2024 125,00€

Timbres 30,75€ 19 / 992 0,59€ (P): 0,59€
(O): 0,00€

Frais timbres Facture Hors Contrat 30,75€
Total 'Syndic' 1530,75€ 29,32€ (P): 14,96€

(O): 14,36€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles 70,00€ 19 / 992 1,34€ (P): 1,34€

(O): 0,00€
Neutralisation nids de guêpes - 02/09/2023 70,00€

Total 'lutte contre les nuisibles' 70,00€ 1,34€ (P): 1,34€
(O): 0,00€

Totaux 7419,98€ 142,11€ (P): 36,47€
(O): 105,64€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 7419,98€

Votre quote-part dans ce décompte 142,11€
Fonds de réserve général 6,84€

Total dû 148,95€

Répartition du décompte
Part propriétaire 36,47€
Part occupant 105,64€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le
locataire est à vérifier dans votre bail.
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Lot : Cave 04
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 282,86€ 19 / 992 5,42€ (P): 0,00€

(O): 5,42€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€
Contrôle périodique ascenseur 145,42€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€ 19 / 992 11,48€ (P): 0,00€
(O): 11,48€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€
Téléphone d'urgence ascenseurs 160,95€ 19 / 992 3,08€ (P): 0,00€

(O): 3,08€
Votre facture du 9 septembre 2023 27,13€

Votre facture du 9 octobre 2023 37,13€
Téléphone d'urgence ascenseurs novembre - décembre 19,36€

Téléphone d'urgence ascenseurs 77,33€
Total 'Ascenseurs' 1042,99€ 19,98€ (P): 0,00€

(O): 19,98€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 75,00€ 19 / 992 1,44€ (P): 1,44€

(O): 0,00€
Location salle AG Facture Hors Contrat 75,00€

Total 'Assemblées Générales' 75,00€ 1,44€ (P): 1,44€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 342,21€ 19 / 992 6,55€ (P): 6,55€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 342,21€

Total 'Assurances' 342,21€ 6,55€ (P): 6,55€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 348,06€ 19 / 992 6,67€ (P): 6,67€

(O): 0,00€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,71€

Frais (OD) 0,11€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -6,43€

Frais (OD) 0,96€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
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00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,32€
Frais (OD) 0,05€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Total 'Banque' 348,06€ 6,67€ (P): 6,67€
(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 73,79€ 19 / 992 1,41€ (P): 0,00€

(O): 1,41€
Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 30,52€
Extincteurs d'incendie 01-02-2024 - 31-01-2025 43,27€

Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 19 / 992 3,25€ (P): 0,00€
(O): 3,25€

TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 420,20€ 19 / 992 8,05€ (P): 0,00€

(O): 8,05€
VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 420,20€

Total 'Contrats d'entretien' 663,59€ 12,71€ (P): 0,00€
(O): 12,71€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 134,57€ 19 / 992 2,58€ (P): 0,00€

(O): 2,58€
Eau parties communes septembre 33,64€
Eau parties communes décembre 33,64€

Eau parties communes régul 33,65€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 134,57€ 2,58€ (P): 0,00€
(O): 2,58€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 53,34€ 19 / 992 1,02€ (P): 0,00€

(O): 1,02€
Montant intermédiaire du 01/09/2023 au 30/09/2023 Total 114,00€

Facturation du 08/07/2022 au 13/08/2023 régul -477,65€
Montant intermédiaire du 01/10/2023 au 31/10/2023 94,00€

Montant intermédiaire du 01/11/2023 au 30/11/2023 Total 94,00€
Montant intermédiaire du 01/12/2023 au 31/12/2023 94,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2024 au 31/01/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2024 au 29/02/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2024 au 31/03/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2024 au 30/04/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/05/2024 au 31/05/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2024 au 30/06/2024 94,00€
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Montant intermédiaire du 01/07/2024 au 31/07/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2024 au 31/08/2024 94,00€

Facturation du 14/08/2023 au 03/07/2024 régul -617,01€
Total 'Energie' 53,34€ 1,02€ (P): 0,00€

(O): 1,02€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

-24,00€ 19 / 992 -0,46€ (P): -0,46€
(O): 0,00€

2 clés de la porte d’entrée -24,00€
Total 'Entretien Bâtiment' -24,00€ -0,46€ (P): -0,46€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 311,75€ 19 / 992 5,97€ (P): 5,97€

(O): 0,00€
Suite porte d’entrée bloquée 311,75€

Total 'Entretien menuiserie' 311,75€ 5,97€ (P): 5,97€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 1367,78€ 19 / 992 26,20€ (P): 0,00€

(O): 26,20€
Tonte avec évacuation 127,05€
Tonte avec évacuation 127,05€

Solde tonte 2023 ( passage avant renon) 478,43€
Tonte avec évacuation 635,25€

Total 'Jardins' 1367,78€ 26,20€ (P): 0,00€
(O): 26,20€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1425,29€ 19 / 992 27,30€ (P): 0,00€

(O): 27,30€
Nettoyage période : aout 2023 119,67€

Nettoyage période : novembre 2023 119,67€
Nettoyage période : décembre 2023 119,67€

Nettoyage période : Janvier 2024 131,64€
Nettoyage Février 2024 131,64€

Nettoyage Mars 2024 131,64€
Nettoyage Avril 2024 131,64€
Nettoyage Mai 2024 131,64€
Nettoyage Juin 2024 131,64€

Nettoyage Juillet 2024 138,22€
Nettoyage Août 2024 138,22€

Nettoyage vitres 78,65€ 19 / 992 1,51€ (P): 0,00€
(O): 1,51€

Lavage des vitres communes 78,65€
Total 'Nettoyage' 1503,94€ 28,81€ (P): 0,00€

(O): 28,81€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 19 / 992 28,73€ (P): 14,36€

(O): 14,36€
Honoraires septembre 2023 125,00€

Honoraires octobre 2023 125,00€
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Honoraires novembre 2023 125,00€
Honoraires décembre 2023 125,00€

Honoraires janvier 2024 125,00€
Honoraires février 2024 125,00€

Honoraires mars 2024 125,00€
Honoraires avril 2024 125,00€
Honoraires mai 2024 125,00€
Honoraires juin 2024 125,00€

Honoraires juillet 2024 125,00€
Honoraires août 2024 125,00€

Timbres 30,75€ 19 / 992 0,59€ (P): 0,59€
(O): 0,00€

Frais timbres Facture Hors Contrat 30,75€
Total 'Syndic' 1530,75€ 29,32€ (P): 14,96€

(O): 14,36€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles 70,00€ 19 / 992 1,34€ (P): 1,34€

(O): 0,00€
Neutralisation nids de guêpes - 02/09/2023 70,00€

Total 'lutte contre les nuisibles' 70,00€ 1,34€ (P): 1,34€
(O): 0,00€

Totaux 7419,98€ 142,11€ (P): 36,47€
(O): 105,64€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 7419,98€

Votre quote-part dans ce décompte 142,11€
Fonds de réserve général 6,84€

Total dû 148,95€

Répartition du décompte
Part propriétaire 36,47€
Part occupant 105,64€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le
locataire est à vérifier dans votre bail.
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Lot : Park. ext. 04
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 282,86€ 8 / 992 2,28€ (P): 0,00€

(O): 2,28€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€
Contrôle périodique ascenseur 145,42€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€ 8 / 992 4,83€ (P): 0,00€
(O): 4,83€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€
Téléphone d'urgence ascenseurs 160,95€ 8 / 992 1,30€ (P): 0,00€

(O): 1,30€
Votre facture du 9 septembre 2023 27,13€

Votre facture du 9 octobre 2023 37,13€
Téléphone d'urgence ascenseurs novembre - décembre 19,36€

Téléphone d'urgence ascenseurs 77,33€
Total 'Ascenseurs' 1042,99€ 8,41€ (P): 0,00€

(O): 8,41€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 75,00€ 8 / 992 0,61€ (P): 0,61€

(O): 0,00€
Location salle AG Facture Hors Contrat 75,00€

Total 'Assemblées Générales' 75,00€ 0,61€ (P): 0,61€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 342,21€ 8 / 992 2,76€ (P): 2,76€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 342,21€

Total 'Assurances' 342,21€ 2,76€ (P): 2,76€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 348,06€ 8 / 992 2,80€ (P): 2,80€

(O): 0,00€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,71€

Frais (OD) 0,11€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -6,43€

Frais (OD) 0,96€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
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00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,32€
Frais (OD) 0,05€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Total 'Banque' 348,06€ 2,80€ (P): 2,80€
(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 73,79€ 8 / 992 0,60€ (P): 0,00€

(O): 0,60€
Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 30,52€
Extincteurs d'incendie 01-02-2024 - 31-01-2025 43,27€

Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 8 / 992 1,37€ (P): 0,00€
(O): 1,37€

TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 420,20€ 8 / 992 3,39€ (P): 0,00€

(O): 3,39€
VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 420,20€

Total 'Contrats d'entretien' 663,59€ 5,36€ (P): 0,00€
(O): 5,36€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 134,57€ 8 / 992 1,08€ (P): 0,00€

(O): 1,08€
Eau parties communes septembre 33,64€
Eau parties communes décembre 33,64€

Eau parties communes régul 33,65€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 134,57€ 1,08€ (P): 0,00€
(O): 1,08€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 53,34€ 8 / 992 0,43€ (P): 0,00€

(O): 0,43€
Montant intermédiaire du 01/09/2023 au 30/09/2023 Total 114,00€

Facturation du 08/07/2022 au 13/08/2023 régul -477,65€
Montant intermédiaire du 01/10/2023 au 31/10/2023 94,00€

Montant intermédiaire du 01/11/2023 au 30/11/2023 Total 94,00€
Montant intermédiaire du 01/12/2023 au 31/12/2023 94,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2024 au 31/01/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2024 au 29/02/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2024 au 31/03/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2024 au 30/04/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/05/2024 au 31/05/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2024 au 30/06/2024 94,00€
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Montant intermédiaire du 01/07/2024 au 31/07/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2024 au 31/08/2024 94,00€

Facturation du 14/08/2023 au 03/07/2024 régul -617,01€
Total 'Energie' 53,34€ 0,43€ (P): 0,00€

(O): 0,43€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

-24,00€ 8 / 992 -0,19€ (P): -0,19€
(O): 0,00€

2 clés de la porte d’entrée -24,00€
Total 'Entretien Bâtiment' -24,00€ -0,19€ (P): -0,19€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 311,75€ 8 / 992 2,51€ (P): 2,51€

(O): 0,00€
Suite porte d’entrée bloquée 311,75€

Total 'Entretien menuiserie' 311,75€ 2,51€ (P): 2,51€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 1367,78€ 8 / 992 11,03€ (P): 0,00€

(O): 11,03€
Tonte avec évacuation 127,05€
Tonte avec évacuation 127,05€

Solde tonte 2023 ( passage avant renon) 478,43€
Tonte avec évacuation 635,25€

Total 'Jardins' 1367,78€ 11,03€ (P): 0,00€
(O): 11,03€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1425,29€ 8 / 992 11,50€ (P): 0,00€

(O): 11,50€
Nettoyage période : aout 2023 119,67€

Nettoyage période : novembre 2023 119,67€
Nettoyage période : décembre 2023 119,67€

Nettoyage période : Janvier 2024 131,64€
Nettoyage Février 2024 131,64€

Nettoyage Mars 2024 131,64€
Nettoyage Avril 2024 131,64€
Nettoyage Mai 2024 131,64€
Nettoyage Juin 2024 131,64€

Nettoyage Juillet 2024 138,22€
Nettoyage Août 2024 138,22€

Nettoyage vitres 78,65€ 8 / 992 0,63€ (P): 0,00€
(O): 0,63€

Lavage des vitres communes 78,65€
Total 'Nettoyage' 1503,94€ 12,13€ (P): 0,00€

(O): 12,13€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 8 / 992 12,10€ (P): 6,05€

(O): 6,05€
Honoraires septembre 2023 125,00€

Honoraires octobre 2023 125,00€
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Honoraires novembre 2023 125,00€
Honoraires décembre 2023 125,00€

Honoraires janvier 2024 125,00€
Honoraires février 2024 125,00€

Honoraires mars 2024 125,00€
Honoraires avril 2024 125,00€
Honoraires mai 2024 125,00€
Honoraires juin 2024 125,00€

Honoraires juillet 2024 125,00€
Honoraires août 2024 125,00€

Timbres 30,75€ 8 / 992 0,25€ (P): 0,25€
(O): 0,00€

Frais timbres Facture Hors Contrat 30,75€
Total 'Syndic' 1530,75€ 12,35€ (P): 6,30€

(O): 6,05€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles 70,00€ 8 / 992 0,57€ (P): 0,57€

(O): 0,00€
Neutralisation nids de guêpes - 02/09/2023 70,00€

Total 'lutte contre les nuisibles' 70,00€ 0,57€ (P): 0,57€
(O): 0,00€

Totaux 7419,98€ 59,84€ (P): 15,35€
(O): 44,49€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 7419,98€

Votre quote-part dans ce décompte 59,84€
Fonds de réserve général 2,88€

Total dû 62,72€

Répartition du décompte
Part propriétaire 15,35€
Part occupant 44,49€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le
locataire est à vérifier dans votre bail.
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Lot : Park. ext. 06
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge A répartir Quotités Quote-Part Propriétaire /

Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 282,86€ 10 / 992 2,85€ (P): 0,00€

(O): 2,85€
Contrôle périodique ascenseur 137,44€
Contrôle périodique ascenseur 145,42€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€ 10 / 992 6,04€ (P): 0,00€
(O): 6,04€

Contrat d'entretien ascenseurs 599,18€
Téléphone d'urgence ascenseurs 160,95€ 10 / 992 1,62€ (P): 0,00€

(O): 1,62€
Votre facture du 9 septembre 2023 27,13€

Votre facture du 9 octobre 2023 37,13€
Téléphone d'urgence ascenseurs novembre - décembre 19,36€

Téléphone d'urgence ascenseurs 77,33€
Total 'Ascenseurs' 1042,99€ 10,51€ (P): 0,00€

(O): 10,51€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion 75,00€ 10 / 992 0,76€ (P): 0,76€

(O): 0,00€
Location salle AG Facture Hors Contrat 75,00€

Total 'Assemblées Générales' 75,00€ 0,76€ (P): 0,76€
(O): 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment 342,21€ 10 / 992 3,45€ (P): 3,45€

(O): 0,00€
Assurance incendie ANNUELLE 342,21€

Total 'Assurances' 342,21€ 3,45€ (P): 3,45€
(O): 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes 348,06€ 10 / 992 3,51€ (P): 3,51€

(O): 0,00€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -0,71€

Frais (OD) 0,11€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
Interêts (OD) -6,43€

Frais (OD) 0,96€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
00000000 (OD) 4,84€

Frais (OD) 3,86€
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00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Interêts (OD) -0,32€
Frais (OD) 0,05€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€
Frais (OD) 250,00€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

00000000 (OD) 4,84€
Frais (OD) 3,86€

Total 'Banque' 348,06€ 3,51€ (P): 3,51€
(O): 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 73,79€ 10 / 992 0,74€ (P): 0,00€

(O): 0,74€
Extincteurs d'incendie 01-02-2023 - 31-01-2024 30,52€
Extincteurs d'incendie 01-02-2024 - 31-01-2025 43,27€

Alerte incendie et détection incendie 169,60€ 10 / 992 1,71€ (P): 0,00€
(O): 1,71€

TEST ANNUEL EXUTOIRE 169,60€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 420,20€ 10 / 992 4,24€ (P): 0,00€

(O): 4,24€
VERIFICATION LAMPES DE SECOURS + NETTOYAGE 420,20€

Total 'Contrats d'entretien' 663,59€ 6,69€ (P): 0,00€
(O): 6,69€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 134,57€ 10 / 992 1,36€ (P): 0,00€

(O): 1,36€
Eau parties communes septembre 33,64€
Eau parties communes décembre 33,64€

Eau parties communes régul 33,65€
Eau parties communes juin 33,64€

Total 'Eau' 134,57€ 1,36€ (P): 0,00€
(O): 1,36€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 53,34€ 10 / 992 0,54€ (P): 0,00€

(O): 0,54€
Montant intermédiaire du 01/09/2023 au 30/09/2023 Total 114,00€

Facturation du 08/07/2022 au 13/08/2023 régul -477,65€
Montant intermédiaire du 01/10/2023 au 31/10/2023 94,00€

Montant intermédiaire du 01/11/2023 au 30/11/2023 Total 94,00€
Montant intermédiaire du 01/12/2023 au 31/12/2023 94,00€
Montant intermédiaire du 01/01/2024 au 31/01/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/02/2024 au 29/02/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/03/2024 au 31/03/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/04/2024 au 30/04/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/05/2024 au 31/05/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/06/2024 au 30/06/2024 94,00€
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Montant intermédiaire du 01/07/2024 au 31/07/2024 94,00€
Montant intermédiaire du 01/08/2024 au 31/08/2024 94,00€

Facturation du 14/08/2023 au 03/07/2024 régul -617,01€
Total 'Energie' 53,34€ 0,54€ (P): 0,00€

(O): 0,54€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites
fournitures

-24,00€ 10 / 992 -0,24€ (P): -0,24€
(O): 0,00€

2 clés de la porte d’entrée -24,00€
Total 'Entretien Bâtiment' -24,00€ -0,24€ (P): -0,24€

(O): 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie 311,75€ 10 / 992 3,14€ (P): 3,14€

(O): 0,00€
Suite porte d’entrée bloquée 311,75€

Total 'Entretien menuiserie' 311,75€ 3,14€ (P): 3,14€
(O): 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 1367,78€ 10 / 992 13,79€ (P): 0,00€

(O): 13,79€
Tonte avec évacuation 127,05€
Tonte avec évacuation 127,05€

Solde tonte 2023 ( passage avant renon) 478,43€
Tonte avec évacuation 635,25€

Total 'Jardins' 1367,78€ 13,79€ (P): 0,00€
(O): 13,79€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 1425,29€ 10 / 992 14,37€ (P): 0,00€

(O): 14,37€
Nettoyage période : aout 2023 119,67€

Nettoyage période : novembre 2023 119,67€
Nettoyage période : décembre 2023 119,67€

Nettoyage période : Janvier 2024 131,64€
Nettoyage Février 2024 131,64€

Nettoyage Mars 2024 131,64€
Nettoyage Avril 2024 131,64€
Nettoyage Mai 2024 131,64€
Nettoyage Juin 2024 131,64€

Nettoyage Juillet 2024 138,22€
Nettoyage Août 2024 138,22€

Nettoyage vitres 78,65€ 10 / 992 0,79€ (P): 0,00€
(O): 0,79€

Lavage des vitres communes 78,65€
Total 'Nettoyage' 1503,94€ 15,16€ (P): 0,00€

(O): 15,16€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 1500,00€ 10 / 992 15,12€ (P): 7,56€

(O): 7,56€
Honoraires septembre 2023 125,00€

Honoraires octobre 2023 125,00€
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Honoraires novembre 2023 125,00€
Honoraires décembre 2023 125,00€

Honoraires janvier 2024 125,00€
Honoraires février 2024 125,00€

Honoraires mars 2024 125,00€
Honoraires avril 2024 125,00€
Honoraires mai 2024 125,00€
Honoraires juin 2024 125,00€

Honoraires juillet 2024 125,00€
Honoraires août 2024 125,00€

Timbres 30,75€ 10 / 992 0,31€ (P): 0,31€
(O): 0,00€

Frais timbres Facture Hors Contrat 30,75€
Total 'Syndic' 1530,75€ 15,43€ (P): 7,87€

(O): 7,56€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles 70,00€ 10 / 992 0,71€ (P): 0,71€

(O): 0,00€
Neutralisation nids de guêpes - 02/09/2023 70,00€

Total 'lutte contre les nuisibles' 70,00€ 0,71€ (P): 0,71€
(O): 0,00€

Totaux 7419,98€ 74,81€ (P): 19,20€
(O): 55,61€

Résumé de votre décompte
Total des factures participant au décompte 7419,98€

Votre quote-part dans ce décompte 74,81€
Fonds de réserve général 3,60€

Total dû 78,41€

Répartition du décompte
Part propriétaire 19,20€
Part occupant 55,61€

Ce document vous est transmis à titre informatif : la prise en charge des différents frais par le
locataire est à vérifier dans votre bail.
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Décompte occupant pour le lot : Appart 2
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 60,45€
Contrat d'entretien ascenseurs 128,05€
Téléphone d'urgence ascenseurs 34,40€
Total rubrique 'Ascenseurs' 222,90€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 15,77€
Alerte incendie et détection incendie 36,25€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 89,80€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 141,82€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 28,76€
Total rubrique 'Eau' 28,76€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 11,40€
Total rubrique 'Energie' 11,40€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 292,31€
Total rubrique 'Jardins' 292,31€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 304,60€
Nettoyage vitres 16,81€
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Total rubrique 'Nettoyage' 321,41€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 160,28€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 160,28€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles
Total rubrique 'lutte contre les nuisibles' 0,00€

Totaux 1178,87€
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Décompte occupant pour le lot : Cave 03
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 5,42€
Contrat d'entretien ascenseurs 11,48€
Téléphone d'urgence ascenseurs 3,08€
Total rubrique 'Ascenseurs' 19,98€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 1,41€
Alerte incendie et détection incendie 3,25€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 8,05€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 12,71€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 2,58€
Total rubrique 'Eau' 2,58€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1,02€
Total rubrique 'Energie' 1,02€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 26,20€
Total rubrique 'Jardins' 26,20€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 27,30€
Nettoyage vitres 1,51€
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Total rubrique 'Nettoyage' 28,81€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 14,36€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 14,36€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles
Total rubrique 'lutte contre les nuisibles' 0,00€

Totaux 105,64€
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Décompte occupant pour le lot : Cave 04
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 5,42€
Contrat d'entretien ascenseurs 11,48€
Téléphone d'urgence ascenseurs 3,08€
Total rubrique 'Ascenseurs' 19,98€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 1,41€
Alerte incendie et détection incendie 3,25€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 8,05€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 12,71€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 2,58€
Total rubrique 'Eau' 2,58€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 1,02€
Total rubrique 'Energie' 1,02€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 26,20€
Total rubrique 'Jardins' 26,20€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 27,30€
Nettoyage vitres 1,51€
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Total rubrique 'Nettoyage' 28,81€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 14,36€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 14,36€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles
Total rubrique 'lutte contre les nuisibles' 0,00€

Totaux 105,64€
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Décompte occupant pour le lot : Park. ext. 04
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 2,28€
Contrat d'entretien ascenseurs 4,83€
Téléphone d'urgence ascenseurs 1,30€
Total rubrique 'Ascenseurs' 8,41€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 0,60€
Alerte incendie et détection incendie 1,37€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 3,39€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 5,36€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 1,08€
Total rubrique 'Eau' 1,08€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 0,43€
Total rubrique 'Energie' 0,43€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 11,03€
Total rubrique 'Jardins' 11,03€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 11,50€
Nettoyage vitres 0,63€
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Total rubrique 'Nettoyage' 12,13€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 6,05€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 6,05€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles
Total rubrique 'lutte contre les nuisibles' 0,00€

Totaux 44,49€
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Décompte occupant pour le lot : Park. ext. 06
Période : 01-09-2023-31-08-2024
Charge Occupant

Rubrique 'Ascenseurs'
Contrôle ascenseurs 2,85€
Contrat d'entretien ascenseurs 6,04€
Téléphone d'urgence ascenseurs 1,62€
Total rubrique 'Ascenseurs' 10,51€

Rubrique 'Assemblées Générales'
Utilisation salles de réunion
Total rubrique 'Assemblées Générales' 0,00€

Rubrique 'Assurances'
Assurance Incendie / Protection bâtiment
Total rubrique 'Assurances' 0,00€

Rubrique 'Banque'
Frais bancaires et charges des dettes
Total rubrique 'Banque' 0,00€

Rubrique 'Contrats d'entretien'
Extincteurs d'incendie 0,74€
Alerte incendie et détection incendie 1,71€
Signalisation de sécurité/éclairage de secours 4,24€
Total rubrique 'Contrats d'entretien' 6,69€

Rubrique 'Eau'
Eau parties communes 1,36€
Total rubrique 'Eau' 1,36€

Rubrique 'Energie'
Redevances électricité 0,54€
Total rubrique 'Energie' 0,54€

Rubrique 'Entretien Bâtiment'
Entretien bâtiment : Lampes, ampoules et petites fournitures
Total rubrique 'Entretien Bâtiment' 0,00€

Rubrique 'Entretien menuiserie'
Travaux de serrurerie
Total rubrique 'Entretien menuiserie' 0,00€

Rubrique 'Jardins'
Entretien jardins selon contrat 13,79€
Total rubrique 'Jardins' 13,79€

Rubrique 'Nettoyage'
Nettoyage bâtiment selon contrat 14,37€
Nettoyage vitres 0,79€
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Total rubrique 'Nettoyage' 15,16€

Rubrique 'Syndic'
Honoraires syndics 7,56€
Timbres
Total rubrique 'Syndic' 7,56€

Rubrique 'lutte contre les nuisibles'
lutte contre les nuisibles
Total rubrique 'lutte contre les nuisibles' 0,00€

Totaux 55,61€
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Compte Actif Montant  Compte Passif Montant
Classe 4     Classe 1

4101 Copropriétaires débiteurs 274,46 100 Fonds de roulement 850,02
     VIEUTEMPS David 274,46 1601 Fonds de réserve général 1 698,89

490 Charges à reporter 370,88     Total Classe 1 2 548,91
498 Arrondis sur décompte de clôture 0,16     

Total Classe 4 645,50     Classe 4
    4101 Copropriétaires créditeurs 970,92

Classe 5          CAPELLE Ingrid 223,34
550 BE16 0882 8303 4574 (Compte épargne réserve) 1 698,89      OTELET - SENECAUX 223,33
5512 BE69 0689 3047 7678 (BELFIUS COMPTE FONDS DE ROULEMENT) 1 545,88      SIMON - GROBOVSEK Nicolas & Perrine 206,30

Total Classe 5 3 244,77          PIENGEON Vincent 317,95
440 Fournisseurs 370,44

     Au plus Net 276,44
     Engie 94,00

    Total Classe 4 1 341,36
Total 3 890,27 Total 3 890,27

(c) 2024 SyndicAssist, le 24 septembre 2024 09:04, Licence d'utilisation accordée à Label5 Immo

Bilan comptable ' ACP Petit Parc' (01-09-2023-31-08-2024)

(c) 2024 SyndicAssist, le 24 septembre 2024 09:04, Licence d'utilisation accordée à Label5 Immo
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